
Karta k soutěži  

A odpověď na vědomostní otázku 

B jak dlouho ti trvala 

pohybová aktivita v 

sekundách 

C opiš tajný kód 

uvedený na 

stanovišti 

1.     

2.      

3.      

4.     

5.     

6.     

   

Soutěžící 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………… 

(zakroužkujte) MŠ 

ZŠ – třída: I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. 

 

 

 

Karta k soutěži  

A odpověď na vědomostní otázku 

B jak dlouho ti trvala 

pohybová aktivita v 

sekundách 

C opiš tajný kód 

uvedený na 

stanovišti 

1.     

2.      

3.      

4.     

5.     

6.     

   

Soutěžící 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………… 

(zakroužkujte) MŠ 

ZŠ – třída: I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. 

 


